
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г И М Н А З И Я  № 41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

П Р И К А З 

«04декабря 2025 г.   № 216оп 

г. Новоуральск 

 
Об участии в защите творческих проектов 

участников муниципального этапа ВсОШ  

по труду в 2025-2026 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа от 04.12.2025 года № 596 «О проведении тура по 

защите творческих проектов участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Новоуральском городском округе в 2025-2026 учебном 

году по труду»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в защите творческих проектов участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (далее – 

Олимпиада) 6 декабря 2025 года, проводимых в МАОУ «СОШ № 57» 

(ул. Ленина, 99) в следующем составе: 

 Белоусова Татьяна, 9а; 

 Королева Мария, 10а; 

 Чинков Богдан, 10б. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей на время сопровождения и 

проведения муниципального этапа Олимпиады возложить на Атаманову Ольгу 

Михайловну, Баданина Сергея Михайловича, учителей труда. 

3. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР 

провести целевой инструктаж с Атамановой О.М, Баданиным С.М. по инструкции 

ИОТ.001-2025 не позднее 05.12.2025; 

4. Атамановой О.М., Баданину С.М.: 

1) информировать участников и родителей (законных представителей) о 

сроках, месте и времени проведения Олимпиады; 

2) провести инструктаж с учащимися по инструкциям ИБ.001.-2025, ИБ.006.-

2025 0512.2025  с обязательной отметкой в журнале инструктажа для обучающихся; 

3) назначить сбор учащихся – участников Олимпиады в 9.45 06.12.2025 в фойе 

первого этажа МАОУ «СОШ № 57» (ул. Ленина, 99); 

4) предоставить членам организационного комитета списки участников, 

прибывших для защиты творческих проектов участников муниципального этапа 

Олимпиады; 

5) обеспечить наличие у участников Олимпиады сменной обуви. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Косикова Александра 

Викторовича, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор          А.В. Великов 
 
 

Косиков А.В. 

7-87-46 


